
UCHWAŁA NR XXV/216/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości oznaczonych jako działki nr 44/40 oraz 
nr 44/41, położonych w Pawłowie Skockim (obręb Stawiany) 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonych w Pawłowie Skockim (obręb 
Stawiany), stanowiących działki: 

L.p. Nr działki Obręb Powierzchnia 
działki w ha 

Księga 
Wieczysta 

1. 44/40 Stawiany 0,1107 PO1B/00066233/2 
2. 44/41 Stawiany 0,1090 PO1B/00066233/2 

2. Szczegółową lokalizację nieruchomości przeznaczonych do nabycia przedstawia załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F69C26E2-F1C6-466C-9289-21D5521BF0F6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/216/2021 

Rady Miejskiej Gminy Skoki 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F69C26E2-F1C6-466C-9289-21D5521BF0F6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działki wymienione w uchwale stanowią własność osób fizycznych, które wyraziły wolę ich
zbycia na rzecz Gminy Skoki z powodu zajęcia ich na infrastrukturę wodociągowo-
kanalizacyjną.

Przez działkę 44/40 przebiega sieć kanalizacyjna o średnicy 250 mm, wybudowana w 2003
roku, która odprowadza ścieki do pompowni zlokalizowanej na działce nr 19/16.

Natomiast na działce 44/41 znajduje się studnia głębinowa, rurociąg wody surowej oraz kabel
zasilający studnię, które stanowią integralną część Stacji Uzdatniania Wody w Pawłowie
Skockim zlokalizowanej na działce 19/16.

Z uwagi na fakt, iż praca tych urządzeń ma zasadnicze znaczenie dla zapewnienia płynności
prowadzenia gospodarki wodno-ściekowej a przeniesienie infrastruktury w inne miejsce wiąże
się z wysokimi kosztami, zaistniała konieczność nabycia gruntów zajętych pod urządzenia.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.

  
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F69C26E2-F1C6-466C-9289-21D5521BF0F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-02-03T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




